
C O M U N E DI ALI T E R M E
C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n. 43 717

DETERMINA N.° 39 DEL 06.02.2017

Oggetto: Fornitura contrassegno parcheggio per disabili - modello ufficiale dell'Unione Europea.
Liquidazione. CIG: ZC A1B4A8BE.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con propria determina n. 405/2016 6 si è provveduto ad affidare alla Ditta E.Gaspari
da Cadriano di Granarolo dell'Emilia (BO) la fornitura di contrassegni parcheggio per disabili, per la
somma complessiva di € 241,28;

VISTA la fattura n°00233 del 20.01.2017 dell'importo complessivo di € 241,28, trasmessa dalla ditta
succitata;

RISCONTRATA la regolarità contributiva;

CHE nulla osta procedere alla liquidazione delle spettanze come sopra dovute;

VISTO il Dec.Lgs. n. 50/2016;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'ari. 6 della Legge
15.5.1997, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa

liquidare alla Ditta Grafiche E.Gaspari S.r.l.da Cadriano di Granarolo dell'Emilia (BO) la somma
complessiva di € 241,28 per la fornitura di contrassegni parcheggio per disabili, dando atto che
l'impegno è stato assunto con determina n. 405/2016.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
(Dott.ssa LOMBARDO Palmina)



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
c\ r r r? " s < EÓQNOMIC A FINANZIARIA
U D S" £ °AlìTerme, _ >* Dott.^%[T)uliatti Rosa'

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line do questo Comune dal

al ,N°Reg.

II Responsabile:

Ali Terme, IL SEGRETARIO COM.LE


